

بازداشت حمید نوری سر و صدای اپوزیسیون خارج نشین را درآورد؛ طیفی با حضور در مقابل ساختمان دادگاه از بازداشت او استقبال کردند. آنها خودشان به این باور رسیده اند که دستگیری نوری برای اتهام زنی واهی به جمهوری اسلامی ایران است



منافقین در حاشیه دادگاه حمید نوری



پرونده های محاکم قضایی خارجی است که عدالت در آن معنا ندارد.

جیغ و هورای اپوزیسیون

بازداشت حمید نوری سر و صدای اپوزیسیون خارج نشین را درآورد؛ طیفی با حضور در مقابل ساختمان دادگاه از بازداشت او استقبال کردند. آنها خودشان به این باور رسیده اند که دستگیری نوری برای اتهام زنی واهی به جمهوری اسلامی ایران است. این در حالی است که دست بسیاری از اپوزیسیون در دست سازمان مجاهدین خلقی است که حالا نوری به بهانه اعدام آنها دستگیر شده و طولانی ترین دوره زندان انفرادی را متحمل شده است.

چند روایت معتبر و نامعتبر

بازداشت غیرقانونی حمید نوری شهروند ایرانی تباری که ۱۸ آبان ۹۸ در فرودگاه استکهلم رخ داد از سال های گذشته تاکنون حرف و حدیث های بسیاری در فضای رسانه ای ایجاد کرده است هرچند وزارت خارجه جمهوری اسلامی ایران بویژه در دولت سیزدهم تلاش های بسیاری برای آزادی او کرده است اما حکم ابد آخرین تیر در ترکش دولت غربی است که میزان وابستگی آن به استکبار جهانی واضح و آشکار است.

راوی جاعل

در شرایطی که قرار بود حکم دادگاه تجدید نظر حمید نوری اعلام شود، رسانه های بیگانه فارسی زبان در تلاش بودند تا او را با عناوین نقض حقوق بشر و دروغ های معمولی که در جنگ ترکیبی به کار می برند متهم کنند و جریان حکم اعلامی را در منظر جامعه جهانی عادی سازی کنند. در همین زمینه بی بی سی فارسی در تیتری با عنوان حمید نوری کیست و چرا در سوئد محاکمه شد در هجدهم اردیبهشت سال گذشته مدعی شد رد پای او در اعدام های تابستان ۶۷ به چشم می خورد. این شبکه معاند اما از فجایعی که توسط مجاهدین خلق در سال های دهه شصت در کشور ایجاد شد چیزی نگفت. بقیه رسانه های اقماری معاند هم که خود را در قضا با پای جاسوسانی چون نازنین زاغری رادکلیف یا نرگس محمدی شرحه شرحه کردند کوشیدند تا با دستمایه قرار دادن ماجرای نوری نظام اسلامی را متهم کنند و برای مردم ایران تحریم های تازه ای را به ارمغان بیاورند.

یک شهروند ساده

اهالی شبکه اجتماعی ایکس یا همان توئیتر روایت های متعددی از حمید نوری و ماجرای دستگیری اش ارائه می کنند، برخی با ترند کردن سوژه اینکه او عضو سپاه

روایت خانواده از شرایط سخت دادگاه

نمی خواهم صورت من در رسانه های شما باز نشر شود

همسر حمید نوری: در زمان برگزاری دادگاه به هیچ عنوان دوست نداشتم که در تصاویر رسانه های ضد ایرانی حضور داشته باشم و تلاش می کردم تا در عکس ها و فیلم های آنها نباشم. در بخشی از دادگاه پشت پسر و دامادم راه می رفتم اما آنها دوربین خود را جلوی چهره ما می آوردند. از این کار آنها اعلام نارضایتی کردم و به آنها گفتم نمی خواهم که از ما فیلم بگیرند و نمی خواهم صورت من در رسانه های شما باز نشر شود. در پاسخ به من گفتند: شما با حجاب هستید چه اشکالی دارد به آنها گفتم من حتی با حجاب هم نمی خواهم در رسانه شما باشم. آنها متوجه شده بودند چگونه می توانند ما را اذیت کنند.



پدر می گفت: خداوند به ما لطف کرده و منت گذاشته است

مجید نوری پسر حمید نوری: اینکه در دادگاه هیچ وقت بازنده نباشیم، همواره برای ما مورد اهمیت است. در تمام طول برگزاری دادگاه ها مجبور بودیم که در گوش بچه ها یمان هند ز فری بگذاریم که توهین های آنها را نشنوند اما این سختی را به جان خریدیم که از پدر بزرگشان به عنوان مظهر مقاومت حمایت کنند. پدرم به ما گفته اند که خداوند خانواده ما را برای دفاع از انقلاب اسلامی انتخاب کرده است. طی این سال ها هیچ وقت پدر من گله ای نکرده است و می گوید گله و شکایت اصلاً معنا و مفهومی ندارد. خداوند به ما لطف کرده و منت گذاشته است از بین حدود ۳۰ میلیون خانواده، ما را برای این دفاع مقدس انتخاب کرده است. ما انتخاب شده ایم پس باید به بهترین نحو از کشورمان دفاع کنیم.



منافقین در جلسات پایانی دادگاه به دنبال غرامت گرفتن بودند

عطیه نوری دختر حمید نوری: منافقین به عنوان شاهد در دادگاه بابا مدام ناله و مظلوم نما می کردند اما در جلسات پایانی دادگاه به دنبال غرامت گرفتن بودند و می پرسیدند براساس قانون سوئد و یا براساس قانون ایران این غرامت و یا همان دیه محاسبه می شود؟ منافقین در سوئد پناهنده اند و مجبور هستند برای باقی ماندن در آن کشور علیه ایران اقدام کنند. اقدامات آنها باید بیانگر این موضوع باشد که در صورت بازگشت به ایران دچار مشکل می شوند. از طرف دیگر آنها پناهنده هایی هستند که کار نمی کنند و مبلغ کمی از دولت سوئد دریافت می کنند و در محلات بدی نیز زندگی می کنند، از همین رو به دنبال اخذ غرامت هستند، زیرا پولی برای خرج کردن ندارند.

منبع: فارس



اهالی شبکه اجتماعی ایکس یا همان توئیتر روایت های متعددی از حمید نوری و ماجرای دستگیری اش ارائه می کنند، برخی با ترند کردن سوژه اینکه او عضو سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و همچنین قوه قضائیه بوده است تقریباً با شبی همراه با شبکه های معاند پیش رفتند

